
Instituto de Previdência

Botucatu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.botuprev.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4218/

Código da publicação: 4218

Data da emissão do comprovante: 16/06/2025 10:25:28

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 6/2025

N° do Processo/Ano: 124/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/03/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/03/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/03/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 7.706,25
Objeto:
LOCAÇÃO DE SOFTWARE UTM/FIREWALL POR PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, COM
TREINAMENTO INCLUSO E SUPORTE TÉCNICO DURANTE A VIGÊNCIA, CONFORME TERMOS,
CONDIÇÕES E QUANTIDADES EXIGIDOS NO TERMO DE REFERÊNCIA.
CONSULTAR NO PNCP.
Resumo:
Locação de software UTM/FIREWALL por um período de 12 (doze) meses, com treinamento incluso
e suporte técnico durante a vigência, conforme termos, condições e quantidades exigidos no termo
de referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/03/2025 00:00:00 Termo de Adjudicação e Homologação Baixar

20/03/2025 00:00:00 Ato que Autoriza a Contratação Direta Baixar

https://www.botuprev.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4218/p-styletext-alignjustifylocacao-de-software-utmfirewall-por-periodo-de-12-doze-meses-com-treinamento-incluso-e-suporte-tecnico-durante-a-vigencia-conforme-termos-condicoes-e-quantidades-exigidos-no-termo-de-referenciabra-hrefhttpspncpgovbrappeditais1438108400016520259/
https://pncp.gov.br/app/editais/14381084000165/2025/9
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2fe0619312d9799f6cf816d926206500.pdf
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22605fc444180fdac2d6ff01b2e840c6.pdf


Instituto de Previdência

Botucatu
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/03/2025 00:00:00 Documento de Formalização de Demanda - DFD Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
2/2025 EASY SO... 28/03/2025 28/03/2026 R$ 7.250,00 Visualizar

https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54247e7dd4011e094c22fd05d026ce57.pdf
https://www.botuprev.sp.gov.br/contrato/detalhe/7

